
UCHWAŁA Nr XV/116/08

RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie określenia kierunków działań Wójta Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. i pkt 9 lit.  „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

 § 1. W celu  realizacji  zadania  z zakresu ochrony środowiska oraz zapewnienia  ekologicznego

systemu odprowadzania ścieków, upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo do realizacji inwestycji

pod nazwą budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

 § 2. Upoważnia się  Wójta Gminy Baruchowo do zawierania umów w celu pozyskania  środków

pozabudżetowych  oraz  zaciągania  zobowiązań  finansowych  do  wartości  nie  przekraczającej

1.500.000,00 zł dla zrealizowania inwestycji, o której mowa w § 1.

 § 3. Gmina Baruchowo będzie uczestniczyć w finansowaniu budowy przydomowych oczyszczalni

ścieków na  terenie  Gminy,  na  zasadach  określonych  w indywidualnych  umowach  zawartych  z

właścicielami  nieruchomości,  z tym zastrzeżeniem,  że udział  właścicieli  nieruchomości nie może

być mniejszy niż 25 % wartości po przetargowej, a czas realizacji całego zadania przewidziany jest

na lata 2008 - 2011 .

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 marca 2008r.                 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


